
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного 

 вида № 45 муниципального образования городской округ 

город- курорт Сочи Краснодарского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

         от   10.01.2022 года                                   № 3/1 

 

О создании комиссии по урегулированию  споров 

 между участниками образовательных отношений 

 в детском саду комбинированного вида № 45  

на 2022год. 

 

   В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений в детском саду комбинированного вида № 45 на 

2022 год,   

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.  Создать в детском саду комбинированного вида № 45 комиссию  по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений на 2022год в составе: 

 

 Председатель комиссии: Грищенко Марину Владимировну - старший воспитатель. 

 Члены комиссии:  Чупкова Татьяна Геннадьевна - воспитатель. 

                                 Панькова Анастасия Олеговна - представитель родительской       

                                                                                        общественности. 

             Секретарь: Теплякова Марина Николаевна - помощник воспитателя. 
 

    2. Составить план работы Комиссии на 2022 год в срок до 14.01.2021г. 

         

    3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

Положением о комиссии по трудовым спорам в дошкольном образовательном учреждении 

в Муниципальном дошкольном образовательном бюджетном учреждении детском саду 

комбинированного вида № 45 муниципального образования городской округ город- курорт 

Сочи Краснодарского края. 

 

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий детским садом 

 комбинированного вида № 45                                                                         А.Н. Иваненко  

                   
 

С приказом ознакомлен:     

Дата:                

 

№ 

п/п 

ФИО                   Должность Подпись 

1. Грищенко Марина Владимировна Старший воспитатель  

2. Чупкова Татьяна Геннадьевна Воспитатель  

3. Панькова Анастасия Олеговна    Представитель родительской      

общественности 

 

4.  Теплякова Марина Николаевна 

 

Помощник воспитателя 

 

 



 


		2022-03-02T12:45:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №45 Г. СОЧИ




